
Smukt beliggende ved domkirke og fjord ligger
også ... NJORD

NJORD Law Firm er nu blandt vikingeskibe og musikelskende festivalgæster. Vi
har åbnet dørene for vores nye afdeling i erhvervshuset Samspillet i den levende
bydel Musicon centralt placeret på Rabalderstræde i Roskilde.

Hos NJORD Law Firm er vi lokalt forankret. Det er vigtigt for os at være let tilgængelige og at have et bredt
regional- og lokalkendskab. Vi vil være tæt på erhvervslivet og vores klienter, dér hvor de driver deres
virksomhed.

Vi er derfor at finde i virksomhedsguiden for 2022 fra Erhvervsforum Roskilde. Virksomhedsguiden samler og
præsenterer erhvervslivet i Roskilde Kommune med henblik på at sikre, at både private og erhvervslivet får
kendskab til de lokale virksomheder, og at muligheden for at handle lokalt øges.

Afdelingen i Roskilde ledes af Bettina Erringsø og Rune Tarnø, som begge er født og opvokset i Roskilde.
Rune har drevet advokatvirksomhed i byen siden 2006 og har mere end 25 års erfaring med rådgivning af
virksomheder, herunder i forbindelse med generationsskifte samt køb og salg. Bettina har arbejdet som
advokat i byen siden 2007, har mere end 20 års erfaring og er specialist i lejeret samt fast ejendom og
entreprise.

Rune er desuden bestyrelsesformand i hhv. divisionsfodboldklubben FC Roskilde samt Erhvervsforum
Roskilde, hvorfor hans kendskab til Roskilde er bredt og har skabt et grundlæggende stærkt netværk samt
gode samarbejdspartnere og klientrelationer i Roskilde og omegn.

Bettinas netværk spænder bredt i Roskilde og omegn, både i erhvervslivet og privat, hvor hendes rådgivning
og foredrag gennem årene har bidraget til et stærkt lokalkendskab og gode klientrelationer.

Med tilstedeværelsen i Roskilde står NJORD klar til at bistå byens virksomheder i national og international
erhvervsret samt skræddersyet rådgivning inden for privatret. De specialiserede advokater kan kontaktes
direkte via deres kontaktinformation på NJORDs hjemmeside.

https://www.njordlaw.com/da/rune-tarnoe
https://www.njordlaw.com/da/bettina-erringsoe
https://www.njordlaw.com/da/anders-hammer-hansen
https://www.njordlaw.com/da/birgitte-brandt-pedersen
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